

NUOVA CASA DI CURE DEMMA SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE REGINA MARGHERITA 5 - 90100 PALERMO (PA)
Codice Fiscale	05112210827
Numero Rea	PA - 236107
P.I.	05112210827
Capitale Sociale Euro	115.000
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	861010

Conto economico

31-12-2023 31-12-2022

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.305.007	6.587.387
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	23.155	142.352
altri	139.979	4.779
Totale altri ricavi e proventi	163.134	147.131
Totale valore della produzione	6.468.141	6.734.518
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.344.373	1.417.030
7) per servizi	2.027.632	1.617.894
8) per godimento di beni di terzi	356.495	343.092
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.227.877	1.184.762
b) oneri sociali	272.865	235.562
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	106.418	152.514
c) trattamento di fine rapporto	97.817	144.472
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	8.601	8.042
Totale costi per il personale	1.607.160	1.572.838
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	126.627	114.936
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	800	7.969
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	125.827	106.967
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	7.125	8.582
Totale ammortamenti e svalutazioni	133.752	123.518
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	69.650	163.469
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	726.012	1.225.657
Totale costi della produzione	6.265.074	6.463.498
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	203.067	271.020
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	114.255	74.005
Totale interessi e altri oneri finanziari	114.255	74.005
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(114.255)	(74.005)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	2.070	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	2.070	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(2.070)	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	86.742	197.015
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	13.973	175.517
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.973	175.517